
 

 

CSIT "Ķer un servē bumbu čempionāts” 

CSIT CATCH’N SERVE BALL SINGLE CHAMPIONSHIP 

2024. gada  no 5. līdz 9. jūnijam Roviņā, Horvātijā 

Cienījamie draugi! 

Health Life Academy vārdā mums ir prieks jūs uzaicināt uz CSIT Catch’n Serve ball čempionātu Roviņā 
Horvātijā no 2024. gada 5. jūnija līdz 9. jūnijam. 

Šis čempionāts ir atvērts CSIT biedriem un tiks organizēts brālības, cieņas un miera garā. 

 

  
Ierašanās datums:                          5. jūnijs 
Izbraukšanas datums:                    9. jūnijs 
Treniņu diena 5. jūnijs 
Sacensību dienas 6. jūnijs 

7. jūnijs 
8. jūnijs 

Atklāšanas ceremonija 6. jūnijs 
Vecuma kategorijas 
(Datuma atsauce 31.12.2024.) 

Jebkura vecuma mammas  un sievietes, kas vecākas par 30 
gadiem 

Delegācijas sastāvs Komandu sastāvs 
• 14 spēlētāji (komandā var pieteikt līdz 14 spēlētajam, 
laukumā var spēlēt 6 spēlētājas) 
• 1 tiesnesis 
• 1 treneris 
• 1 komandas vadītājs/oficiālās delegācijas vadītājs 

Atbilstības kritēriji čempionātā var piedalīties spēlētājas, kuras  nespēlē nevienā 
profesionālajā volejbola līgā 

Sacensību noteikumi Mamanet noteikumi 
Izmitināšana un ēdināšana (pilna 
pansija – brokastis,  pusdienas, 
vakariņas,  reģistrācijas maksa) CSIT 
biedriem 
 
Lūgums no organizatoriem: 

Lūdzam sportistus izmitināties pēc 
iespējas vairāk vairākvietīgas istabas! 

(Delegācijas tiks izmitinātas tik daudz, 
cik iespējams atbilstoši pieejamajām 
istabām) 

Naktsmītnes: Resort Amarin 4* 
Monsena 2, 52210 Rovinj 
 
Istabas un apartamenti: 
Divvietīgs: 440 €/pers 
Trīsvietīgs: 440 €/pers 
Četrvietīgs: 420 €/pers 
Apartaments 5 personām: 420 €/pers 
Apartaments 6 personām: 400 €/pers 
Vienvietīgs: 540 €/pers 

Izmitināšanas maksa par papildu 
dienām (CSIT dalībnieki un kas nav 
CSIT dalībnieki) 
Cenā iekļautas pusdienas, vakariņas, 

€ 90 par nakti divvietīgā numurā (istabas cena) - standarta 
€ 90 par nakti trīsvietīgā numurā (istabas cena) – premium 
€ 85 par nakti trīsvietīgā numurā (istabas cena) - standarta 
€ 85 par nakti četrvietīgā numurā (istabas cena) - standarta 



brokastis,  (dalībniekiem būs iespēja 
rezervēt papildu dienas) 

€ 85 par nakti 5 cilvēku dzīvoklī - premium 
€ 80 par nakti 6 cilvēku dzīvoklī - standarta 
€ 115 par nakti vienvietīgā numurā (istabas cena) - standarta 

Transfers: 
Triestes lidosta – Viesnīca – Triestes 
lidosta 
Venēcijas lidosta – viesnīca – 
Venēcijas lidosta 
Zagrebas lidosta – viesnīca – Zagrebas 
lidosta 
Ļubļanas lidosta – viesnīca – Ļubļanas 
lidosta 
 

 

 

 

 

 

Grupas transfers – VAN (max. 8 person) 
Trieste – Rovinj – Trieste: 
57€/person (8 persons) 
65€/person (7 persons) 
75€/person (6 persons) 
90€/person (5 persons) 
113€/person (4 persons) 
Venice – Rovinj – Venice: 
113€/person (8 persons) 
129€/person (7 persons) 
150€/person (6 persons) 
180€/person (5 persons) 
225€/person (4 persons) 
MINI BUS transfer (max 20 personas) 
Trieste – Rovinj – Trieste: 
90€/person (min. 9 persons) 
40€/person (20 persons) 
Venice – Rovinj – Venice: 
212€/person (min 9 persons) 
95€/person (20 persons) 
*the final price will be calculated according to the number of 
people on the transport 
autobuss transfers (max. 49 personas) 
Trieste – Rovinj – Trieste: 
50€/person (min. 28 personas) 
29€/person (pilns autobuss) 
Venice – Rovinj – Venice: 
108€ (min. 28 personas) 
62€ (49 personas) 
*gala cena tiks izrēķināta atkarībā no cilvēku skaita 
transportā 
Transfera maksa no Zagrebas lidostas un Ljubljanas lidostas 
ir līdzīgas cenām no Venēcijas lidostas! 

Venecija – Roviņa – 267 km 
Zagreba –  Roviņa – 264 km  
Ļubļana –  Roviņa – 186 km  
Triesta –  Roviņa   – 103 km 
Pula – Roviņa        –   35 km 

 
 

Labāk ir lidot uz šīm lidostām 

 

Reģistrācijas kārtība 

Iepriekšēja pieteikšanās 
(2 mēnešus pirms čempionāta) 
 
 
Galīgais- Vārdiskais pieteikums 
(1 mēnesi pirms čempionāta) 
 

 

2024. gada 01. aprīlis 
Vienkārši norādiet personu skaitu, dzimumu, viesnīcu 
kategorijas, paredzamo ierašanās un izbraukšanas diena 
 

2024. gada 01. maijs 

Aizpildiet katra dalībnieka vārdus un e-pasta kontus, 
dzimumu, dzimšanas datums, naktsmītņu kategorijas, 
precīzs ierašanās laiks / izbraukšanas un ceļojuma 



informācija utt. 

 

Apmaksas kārtība 

Maksājumi: 
 

 

Iepriekšēja reģistrācija: 50% priekšapmaksa līdz 
 2024.gada  01. aprīlim 
 
Galīgā reģistrācija: Atlikušais maksājums (100%) līdz  
2024. gada 01. maijam  

Kavēšanās Lūdzu, ņemiet vērā, ka kavētu maksājumu gadījumā tiek 
piemērota soda nauda - 30% iekasē organizators saskaņā ar 
nolikumu. 

Rekvizīti, lai pārskaitītu dalības 
maksu (jāveic viens maksājums par 
visu komandu) 
 

Latvijas Tautas Sporta Asociācija 
R.n. 40008022133 
Uzvaras bulv. 10, Rīga, LV-1083 
Swedbank AS 
Konta Nr.: LV75HABA0551034016276 
Kods: HABALV22 
Maksājuma mērķis: Komandas nosaukums dalība Ķer un 
servē bumbu čempionātā no 5. līdz 9. jūnijam Roviņā 
Horvātijā 

 

Anulēšanas noteikumi 

Atcelšana pirms 2024. gada 5. aprīļa, HLA atmaksās visus maksājumus (vairāk nekā 2 mēnešus pirms 
čempionāta). 

Atceļot no 2024. gada 5. aprīļa līdz 2024. gada 5. maijam, HLA atmaksās 90% no iemaksātās 
priekšapmaksas. (no 2 mēnešiem līdz 1 mēnesim pirms čempionāta). 

Atceļot no 2024. gada 5. maija līdz 2024. gada 15. maijam, HLA atmaksās 50% no visas maksājamās 
summas (no 2 mēnešiem līdz 1 mēnesim pirms čempionāta). 

Pēdējā brīža atcelšanas laikā no 2024. gada 15. maija līdz čempionāta sākumam HLA atmaksās 20% no 
visas maksājamās summas. 

Čempionāta atcelšana: 

Mums ir jāinformē, ka HLA patur tiesības atcelt dalību, ja 2024. gada 5. aprīlī (2 mēnešus pirms 
čempionāta) nav iepriekš reģistrētas vismaz 4 biedru arodbiedrības. Tādā gadījumā HLA atmaksās visus 
maksājumus. 

Balstoties uz sportistu provizorisko reģistrāciju, tiks izlemts, vai Catch’n Serve Ball čempionāts tiks 
atcelts. Šis lēmums tiks pieņemts tieši pēc 2024. gada 5. aprīļa (provizoriskās reģistrācijas termiņš), 
vēlākais. 

Uzmanību! 

1. Mēs iesakām nerezervēt aviobiļetes pirms šī datuma (2024. gada 5. aprīlis) un gaidīt apstiprinājuma 
ziņojumu no saimnieka! 

2. Iesakām pareizi apdrošināt dalībniekus saskaņā ar CSIT sporta noteikumiem! HLA neuzņemas nekādu 
atbildību neapdrošinātu dalībnieku dēļ! 



3. Lūdzam jūsu uzmanību ievērot šajā uzaicinājumā norādītos termiņus. Termiņu neievērošana nozīmēs 
jūsu dalības izslēgšanu. 


